18 西藏旭赢百年投资有限公司 10,000 2.32% 有限合伙人

19 华泰招商（江苏）资本市场投资母基金（有限合伙） 10,000 2.32% 有限合伙人

20 苏州工业园区元禾招商股权投资基金合伙企业（有限合伙） 10,000 2.32% 有限合伙人

21 中国国有企业结构调整基金股份有限公司 30,000 6.97% 有限合伙人

22 东证融汇证券资产管理有限公司 6,000 1.39% 有限合伙人

23 苏州市创新产业发展引导基金（有限合伙） 40,000 9.29% 有限合伙人

24 唐盈元旭（宁波）股权投资管理合伙企业（有限合伙） 5,000 1.16% 有限合伙人

25 唐盈元曦（宁波）股权投资管理合伙企业（有限合伙） 5,000 1.16% 有限合伙人

26 厦门建发新兴产业股权投资有限责任公司 5,000 1.16% 有限合伙人

27 远海明晟（苏州）股权投资合伙企业（有限合伙） 3,000 0.70% 有限合伙人

28 苏州工业园区国创开元二期投资中心（有限合伙） 20,000 4.65% 有限合伙人

上海泰坦科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-78

29 尚浦产投（横琴）有限责任公司 24,000 5.57% 有限合伙人

合计 430,500 100% -

（2）钟鼎青蓝

持有公司 269,000 股股份、持股比例 0.51%。其基本情况如下：

成立时间： 2017 年 11 月 30 日 出资额： 40,500 万元

统一社会信用代码： 91320594MA1TCXLF7G

注册地址： 苏州工业园区苏虹东路 183 号东沙湖股权投资中心 14 号楼 207 室

执行事务合伙人： 上海鼎迎投资管理中心（有限合伙）

经营范围： 从事非证券股权投资，投资管理。

私募备案： 基金编号：SCF033

项目（单位：万元） 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

总资产 19,383.02

净资产 19,381.02

净利润 -868.98

审计情况 未经审计

注：严力系执行事务合伙人上海鼎迎投资管理中心和普通合伙人上海钟鼎创业投资中心之实际控制人

截至 2019 年 2 月 28 日，钟鼎青蓝的出资结构情况如下：

序号 合伙人姓名/名称 出资额（万元） 份额比例 合伙人性质

1 上海鼎迎投资管理中心（有限合伙） 270 0.67% 普通合伙人

2 泰康人寿保险有限责任公司  30,000 74.07% 有限合伙人

3 中信保诚人寿保险有限公司 9,960 24.59% 有限合伙人

4 上海钟鼎创业投资中心（有限合伙） 270 0.67% 普通合伙人

合计 40,500 100.00% -

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构变动情况

截至 2019 年 3 月 31 日，公司总股本 52,799,200 股，公司本次拟向社会公

众发行 17,599,734 股普通股（全部为公开发行新股，公司股东不公开发售股份），

占发行后总股本的 25%，发行前后公司股份结构变化情况如下表所示：

序号 股东名称 发行前 发行后

上海泰坦科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-79

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

1 谢应波 8,274,424 15.67 8,274,424 11.75

2 厦门创丰 4,526,276 8.57 4,526,276 6.43

3 张华 3,837,564 7.27 3,837,564 5.45

4 张庆 3,837,564 7.27 3,837,564 5.45

5 许峰源 3,837,564 7.27 3,837,564 5.45

6 王靖宇 3,837,564 7.27 3,837,564 5.45

7 钟鼎投资 2,858,875 5.41 2,858,875 4.06

8 上海锐合 1,950,000 3.69 1,950,000 2.77

9 国开创投（SS） 1,650,100 3.13 1,650,100 2.34

10 彭震 1,542,505 2.92 1,542,505 2.19

11 其余股东 16,646,764 31.53 16,646,764 23.65

12 其他社会公众股股东 － － 17,599,734 25.00

合计 52,799,200 100.00 70,398,934 100.00

（二）前十名股东

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 占比（%） 备注

1 谢应波 8,274,424 15.67 自然人股东

2 厦门创丰 4,526,276 8.57 合伙企业股东

3 张华 3,837,564 7.27 自然人股东

4 张庆 3,837,564 7.27 自然人股东

5 许峰源 3,837,564 7.27 自然人股东

6 王靖宇 3,837,564 7.27 自然人股东

7 钟鼎投资 2,858,875 5.41 合伙企业股东

8 上海锐合 1,950,000 3.69 合伙企业股东

9 国开创投（SS） 1,650,100 3.13 法人股东

10 彭震 1,542,505 2.92 自然人股东

合计 36,152,436 68.47 -

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 占比（%） 任职

上海泰坦科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-80

1 谢应波 8,274,424 15.67 董事长

2 张华 3,837,564 7.27 副总经理